Termo de Referência. 

O imóvel somente poderá ser utilizado para a finalidade específica de ATIVIDADE INDUSTRIAL E/OU 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, em qualquer bem de consumo, durável ou não durável. 

1.1 - DESCRIÇÃO 

ITEM QTDE ESPECIFICAÇÃO 

01 01 “Uma área de 14.724,01 m² (quatorze mil setecentos e vinte e quatro metros 
quadrados e um centímetro quadrado), situada na Quadra J, Lote 01, do 
Distrito Industrial II, neste Município e Comarca de Agudos, Estado de São 
Paulo, delimitada da seguinte forma: Localizado à 58,60 metros da esquina 
da Rua : Nilo Monchelato com a Rua João Batista Andreotti iniciando no

[...]

PROJETO DE VIABILIDADE TÉCNICA/ECONÔMICA EMPRESAS EM INSTALAÇÃO OU EM 
EXPANSÃO DE SUAS ATIVIDADES 

A presente proposta técnica tem como objetivo concorrer à concessão do Direito Real de Uso, sobre o lote: 

ITEM QTDE ESPECIFICAÇÃO 

01 01 “Uma área de 14.724,01 m² (quatorze mil setecentos e vinte e quatro metros 
quadrados e um centímetro quadrado), situada na Quadra J, Lote 01, do 
Distrito Industrial II, neste Município e Comarca de Agudos, Estado de São 
Paulo, delimitada da seguinte forma: Localizado à 58,60 metros da esquina da 
Rua : Nilo Monchelato com a Rua João Batista Andreotti iniciando no ponto 1;